檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蘇香如

電話：05-3620123-364

傳真：05-3622701

電子信箱：princeling@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國103年2月21日

發文字號：府人任字第1030033606號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0033606A00_ATTCH1.doc、0033606A00_ATTCH2.doc、0033606A00_ATTC

H3.doc)

主旨：公務人員保障暨培訓委員會(以下簡稱保訓會)訂於本(103

)年3月21日假本縣人力發展所創新學院(南部場次1)舉辦

「102年特種考試地方政府公務人員考試及103年公務人員

初等考試錄取人員實務訓練輔導員暨人事人員講習」，請

薦送相關「輔導員」及「人事人員」參加，請 查照。

說明：

一、依據公務人員保障暨培訓委員會103年2月19日公訓字第10

321601252號函辦理。

二、旨揭輔導員講習相關規定如下：

(一)對象：

１、擔任102年特種考試地方政府公務人員考試及103年公

務人員初等考試錄取人員實務訓練輔導工作之輔導員

及人事人員為應參加對象。

２、102年高普考增額錄取人員之輔導員及人事人員亦得

參加。

３、曾取得該會所頒講習結訓證書者，得免參加。

9

55

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(二)報名期限：自本年2月25日(星期二)起至額滿為止(報名

成功者，請勿更換人選或取消參加)。

(三)時間地點：本縣同仁請填報南部場次1(人力發展所創新

學院1樓)

(四)實施方式：

１、「輔導技巧─輔導達人Passion坊」：3小時（含專題

演講單元2小時及經驗分享單元1小時）。

２、「公務人員考試錄取人員訓練法規講習（輔導員部分

）」（含意見交流與分享）：2小時。

３、「實務訓練法規測驗」：40分鐘。

(五)輔導員認證：全程參加講習，並經「實務訓練法規測驗

」成績及格者，由保訓會以電子化方式發給講習結訓證

書。

(六) 報名方式：

１、請各實務訓練單位、機關(學校)薦送符合資格人員參

加，並請參加人員逕以「個人報名」方式，自行至保

訓會網站（http://www.csptc.gov.tw/）右方「線上

報名系統」，選擇報名「梯次」、個人報名「我要報

名」、輸入「報名資訊」及「圖形識別碼」、「確定

報名」、「完成報名」，即為報名成功。

２、報名資訊應填具正確「姓名」(中文全名)、「服務機

關全銜」(請填機關發文全銜，勿簡寫)、「Email」

（寄送結訓證書用，有內網限制請提供私人信箱），

始為報名成功。

(七)報名注意事項：

9

55

第3頁，共3頁

裝

訂

線

１、報名成功即不得更改，另因名額有限，各場次報名額

滿即不再受理，該會保留刪除重覆報名者權限。

２、為利本講習前置作業進行，及考量講習場地座位有限

，一律不接受現場報名。

(八)調訓方式：將於保訓會網站首頁（http://www.csptc.g

ov.tw/）「最新消息」公布名冊（自103年3月4日起，

陸續公布各場次參加人員名冊），俾辦理後續差假事宜

，敬請密切注意。

三、倘因報名額滿致未能報名參加講習或未通過認證者，建議

改參加保訓會所開設之線上課程（「文官e學苑」之實務

訓練講習專區，網址：http://ecollege.nacs.gov.tw，文

官e學苑客服專線：02-26531653）。

四、檢送102年特種考試地方政府公務人員考試及103年公務人

員初等考試錄取人員實務訓練輔導員暨人事人員講習實施

計畫及相關資料各1份。

正本：嘉義縣政府農業處、嘉義縣政府地政處、嘉義縣政府經濟發展處、嘉義縣政府建

設處、嘉義縣政府主計處、嘉義縣政府政風處、嘉義縣警察局、嘉義縣衛生局、

嘉義縣財政稅務局、嘉義縣文化觀光局、嘉義縣社會局、嘉義縣家畜疾病防治所

、嘉義縣表演藝術中心、嘉義縣竹崎地政事務所、嘉義縣朴子地政事務所、嘉義

縣阿里山鄉衛生所、嘉義縣梅山鄉太和國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞峰國民小學、

嘉義縣東石鄉公所、嘉義縣大埔鄉公所、嘉義縣新港鄉公所、嘉義縣番路鄉公所

、嘉義縣太保市公所、嘉義縣六腳鄉公所、嘉義縣布袋鎮公所、嘉義縣竹崎鄉公

所、嘉義縣民雄鄉公所、嘉義縣義竹鄉公所、嘉義縣大林鎮公所、嘉義縣中埔鄉

公所、嘉義縣鹿草鄉公所、嘉義縣梅山鄉公所、嘉義縣水上鄉公所、嘉義縣立新

港國民中學、嘉義縣立東石國民中學

副本：人事處組織任免科 2014-02-21
15:32:27